UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số:  1185 /STC-QLG.CS

V/v góp ý dự thảo Nghị định của

Chính phủ

Đồng Tháp, ngày  27   tháng  5   năm 2020

     Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại công văn số

1065/VPUBND-KT ngày 21 tháng 5 năm 2020 về việc góp ý Hồ sơ đề nghị xây

dựng Nghị định quy định về cấp nước sinh hoạt nông thôn theo công văn số

3296/BNN-TCTL ngày 18/5/2020 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Nghị định về cấp nước sinh hoạt nông thôn, Sở

Tài chính thống nhất với dự thảo Nghị định.

Sở Tài chính gửi đến đơn vị được biết để tổng hợp ./.

Nơi nhận:                                            KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;        PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VP, QLG.CS.

       Nguyễn Văn Cả

		2020-05-27T16:31:06+0700
	Sở Tài chính